Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Киевка

356702 Ставропольский край Апанасенковский муниципальный округ

с. Киевка ул. Октябрьская,79 тел:8(865)5574523; school4ap@yandex.ru

ПРИКАЗ

№ 30-1 /3 от 21.03.2024 года

Об утверждении локального акта

В целях организации образовательного процесса в соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  на основании решения педагогического совета

МКОУ СОШ № 4с. Киевка от 21.03.2024 г. № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий локальный акт:  «Положение о системе

оценивания, формах, порядке проведения текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья».

2. Нарышкиной Т.В. – заместителю директора по учебно-

воспитательной работе

- разместить данный локальный акт на официальном сайте МКОУ

СОШ № 4 с.Киевка

- ознакомить педагогических работников МКОУ СОШ № 4 с. Киевка

под роспись с данным локальным актом.

          3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 4с. Киевка                                     С.В.Коваленко

mailto:school4ap@yandex.ru